Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

г. Петровск-Забайкальский

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

126-од 01.09. 2022г.

«О создании комиссии по классификации

информационной системы персональных данных»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», Федерального закона от 27.07.2006 года №149-ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации «Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных» № 1119 от 01.11.2012 г.:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по классификации информационных систем персональных

данных составе:

Председатель комиссии: Л.П. Карманова – директор школы.

Члены комиссии: И.М. Филатова – заместитель директора по УВР

 Т.А. Ромащенко – делопроизводитель

 О.М. Баландина – председатель профкома

2. Комиссии провести классификацию информационных систем персональных

данных, итоги отразить в актах классификации.

3. Определить границей контролируемой зоны ограждающие конструкции здания

МОУ-СОШ №1, расположенного по адресу: г. Петровск-Забайкальский, микрорайон

Федосеевка, 3.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы:                                             Л.П. Карманова

		2022-09-20T16:10:30+0900
	МОУ-СОШ №1
	Карманова Лидия Прокопьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью